
Zarządzenie Nr 60/2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 17 września 2024 roku

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) zarządzam, co następuje:

§1-

1. Aktualizuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Rawa Mazowiecka, prowadzoną w 
formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu Gminy Rawa Mazowiecka.

2. Wykaz kart adresowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Wykaz stanowisk archeologicznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i może podlegać aktualizacji.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik





Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 wrześ^a 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

Miejscowość Zabytek Adres Nr działki Czas 
POWSTANIA

Rejestr zabyków
Inne formy 

ochrony
UwagiNr 

REJESTRU
Data 

decyzji

1. Kolej wąskotorowa linii 
Rogów-Biała Rawska

ZAWADY nr dz.: 199, 
BOGUSZYCE MAŁE: 
nr dz. 123, 
BOGUSZYCE: nr dz. 
451,754, 
KONOPNICA: nr dz. 
638, 
PUKININ: nr dz. 74

pocz. XX w.

1000 31.12.1996 r.
mpzp Uchwały nr: 
VII/44/03, VII/45/03, 
VII/46/03, VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

2. BOGUSZYCE Dwór, ob. budynek 
mieszkalny Boguszyce nr 20, 21

obręb: BOGUSZYCE 
ID: 101304 2.0003. 519;
757/9

ok. 1880 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/44/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

3. BOGUSZYCE Spichlerz, ob. budynek 
usługowy Boguszyce nr 21a

obręb: BOGUSZYCE 
ID:
101304 2.0003.757/1

ok. 1925 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/44/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

4. BOGUSZYCE MAŁE Młyn, ob. nieużytkowany Boguszyce Malc nr 5

obręb: BOGUSZYCE
MAŁE
ID:
101304 2.0048.262/1

1925 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/44/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

5. DZIURDZIOŁY Obora w zagrodzie nr 25 Dziurdzioły nr 25
obręb: DZIURDZIOŁY 
ID:
101304 2.0006.149/3

ok. 1920r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

6. DZIURDZIOŁY Dom nr 26 Dziurdzioły nr 26 obręb: DZIURDZIOŁY 
ID: 101304_2.0006.147 ok. 1930 r.

mpzp Uchwała nr 
VlI/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

7. GAJ Dom nr 1 Gaj nr 1 obręb: CHRUSTY 
ID: 101304 2.0049.1 ok. 1918 r.

mpzp Uchwała nr 
XI.il/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia J 7 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

8. (JARLÓW
Zespół kościoła 
parafialnego pw. Św. 
Stanisława Biskupa i 
Męczennika

Garłów
obręb: GARŁÓW 
ID: 10l304_2.0007. 2;
3/2

od XV do pocz. 
XX w.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

W 
wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków jako 
Boguszyce

9. GARŁÓW
Kościół parafialny pw. 
Św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika

Garłów obręb: GARŁÓW
ID: 101304 2.0007. 2 1550-1553 258/195 27,12.1967 

r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

W 
wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków jako 
Boguszyce

10. GARŁÓW
Dzwonnica przy kościele 
parafialnym pw. Św. 
Stanisława Biskupa i 
Męczennika

Garłów obręb: GARŁÓW
ID: 101304_2.0007. 3/2 XVIII w. 762/226 27.12.1967 r.

mpzp Uchwala nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

W 
wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków jako 
Bogusza ce

11. GARŁÓW
Cmentarz przykościelny 
przy kościele parafialnym 
pw. Św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika

Garłów obręb: GARŁÓW
ID: 101304_2.0007. 2 XV w. 991/A 01.03.1995 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

W 
wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków jako 
Boguszyce

12. GARŁÓW
Ogrodzenie wraz z bramą, 
furtkami, narożnymi 
kapliczkami w zespole 
kościoła

Garłów obręb: GARŁÓW
ID: 101304 2.0007. 2 1898 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

W 
wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków jako 
Boeuszvce

13. GARŁÓW
Plebania w zespole 
kościoła parafialnego pw. 
Św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika

Garłów nr 14 obręb: GARŁÓW
ID: 101304_2.0007.3/2

pocz. XX w. 
(1900 r.)

mpzp Uchwała nr 
VIV46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

W 
wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków jako 
Boguszyce

14. KONOPNICA Aleja lipowa Konopnica

obręb: KONOPNICA 
ID: 1O13O4_2.OO16. 
269/2,311, 574/2, 574/3, 
obręb: KALEŃ
ID: 101304 2.0014.408

po 1866 r. 559/A z 20.06.1981 r.

Uchwała nr 
VII/45/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003 
Uchwała nr 
VII/47/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

15. KONOPNICA / 
ŻYDOMICE

Aleja lipowa Konopnica- 
Żydomice Konopnica / Żydomice

obręb: KONOPNICA 
ID: 101304_2.0016.
268/4, 268/5, 268/6

2 poł. XIX w. A/539 05.05.1980 r.
mpzp Uchwała nr 
XXIII/139/16 Rady 
Gminy Rawa

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 wrześu.a 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

obręb: ŻYDOMICE 
ID:
101304 2.0047.114/7

Mazowiecka z dnia 
27 października 2016

16. KONOPNICA Park dworski Konopnica

obręb: KONOPNICA 
ID: 101304_2.0016. 
579/18, 579/25, 579/26, 
579/27 + strefa 
ekologiczna i widokowa 
zgodnie z mapa

2 poł. XIX w A/479 16.09.1978 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/47/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

17. KONOPNICA Kapliczka - krzyż 
przydrożny Konopnica obręb: KONOPNICA 

ID: 101304.2.0016.311 1908 r.

mpzp Uchwała nr 
VIl/47/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

18. KSIĘŻA WOLA Kapliczka - krzyż 
przydrożny Księża Wola obręb: KSIĘŻA WOLA 

ID: 101304_2.0017.1188 1911 r.

mpzp Uchwała nr 
VI1/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

19. KURZESZYN

Zespół kościoła 
parafialnego pw. 
Najświętszej Marii Panny 
Królowej Polski

Kurzeszyn

obręb: STARY 
KURZESZYN 
ID: 101304_2.0051.277, 
546/4

pocz. XVI w., 
1922- 1924

mpzp Uchwała nr 
XLIU252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

20. KURZESZYN
Kościół parafialny pw. 
Najświętszej Marii Panny 
Królowej Polski w zespole 
kościoła

Kurzeszyn
obręb: STARY 
KURZESZYN
ID:
101304_2.0051.546/3

1922 - 1924 A/512 08.11.1978 r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

21. KURZESZYN

Plebania przy kościele 
parafialnym pw.
Najświętszej Marii Panny 
Królowej Polski

Kurzeszyn
obręb: STARY 
KURZESZYN
ID: 101304 2.0051.277

1924r. A/512 08.11.1978 r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

22. KURZESZYN

Cmentarz przykościelny 
przy kościele parafialnym 
pw. Najświętszej Marii 
Panny Królowej Polski w 
zespole kościoła

Kurzeszyn

obręb: STARY 
KURZESZYN 
ID: 101304_2.0051. 535, 
546/3, 546/4

pocz. XVI w.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

23. KURZESZYN Cmentarz parafialny 
rzymskokatolicki Kurzeszyn

obręb: STARY 
KURZESZYN 
ID:
101304 2.0051.531/2

1 poł. XIX w. 880 A 10.04.1992 r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa

3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

24. KURZESZYN Dom nr 44 Kurzcszyn nr 44

obręb: STARY 
KURZESZYN 
ID:
101304 2.0051.331/2

1 poł. XIX w.

25. NIWNA Aleja w zespole dworskim 
(pozostałości parku) Niwna

obręb: POKRZYWNA 
ID: 101304_2.0028.271 
(między innymi)

pocz. XX w.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

26. NIWNA Dwór w zespole dworskim Niwna nr 7
obręb: POKRZYWNA 
ID:
101304_2.0028.270/3

ok. 1920r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

27. NIWNA Oficyna w zespole 
dworskim Niwna nr 6

obręb: POKRZYWNA 
ID:
101304_2.0028.270/4

ok. 1925 r.

mpzp Uchwała nr 
XIJI/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

28. NIWNA Spichlerz w zespole 
dworskim Niwna

obręb: POKRZYWNA 
ID:
101304 2.0028.270/2

ok. 1920 r.

mpzp Uchwała nr 
XLI1/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

29. NIWNA Szkoła, ob. budynek 
mieszkalny Niwna nr 10 obręb: NIWNA 

ID: 101304 2.002431/1 ok. 1920r.

mpzp Uchwała nr 
XLI1/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

30. NOWY KURZESZYN Kapliczka przydrożna Nowy Kurzeszyn
obręb: NOWY 
KURZESZYN 
ID: 101304_2.0051.143

1832 r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

31. NOWY KURZESZYN Kapliczka przydrożna Nowy Kurzeszyn

obręb: NOWY 
KURZESZYN 
ID:
101304 2.0051.208/4

1863 r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

4



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

32. NOWY K ORZESZYN Kapliczka przydrożna Nowy Kurzeszyn
obręb: WOŁUCZA 
ID:
101304_2.0051.239/4

koniec XIX w

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

33. PODLAS Kapliczka przydrożna Podlas
obręb: PODLAS
ID:
101304_2.0005.138/1200

554/A 25.03.1981

mpzp: Uchwała nr 
XII/72/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
30 grudnia 2003; 
Uchwała nr 
XLVI.295.18 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
11 października 2018

34. POKRZYWNA Zespół parkowo- 
folwarczny Pokrewna

na działkach geodcz.: 
nr 227, 278,279,280, 
281, 282, 283, 285, 286, 
287, 288, 289, 290, 291, 
292, 293, 294, 205, 296, 
297, 298, 299. 300, 
301 302, 332, 365

XIX w.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

35. POKRZYWNA Park w zespole dworskim Pokrzywna obręb: POKRZYWNA 
ID: 101304_2.0028.365 XIX w.

mpzp Uchwała nr 
XLIU252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

36. POKRZYWNA Spichlerz w zespole 
dworskim Pokrzywna obręb: POKRZYWNA 

ID: 101304_2.0028.365 1900r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

37. POKRZYWNA Sześciorak w zespole 
dworskim Pokrzywna obręb: POKRZYWNA 

ID: 101304_2.0028365 pocz. XX w.

mpzp Uchwała nr 
XLIV252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

38. PUKININ Szkoła Pukinin nr 39 obręb: PUKININ 
ID: 101304_2.0030.787 1910 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/45/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca2003

5



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

39. ROSSOCHA Zespól pałacowo-parkowy Rossocha

obręb: ZAKŁAD 
DOŚWIADCZALNY
ROSSOCHA
ID: 101304_2.0052.nr 
9,10,11,14/2, 
14/4,14/5,15,17,155, 
156,157,158,197

1912-
1918/1928

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

40. ROSSOCHA Pałac w zespole Rossocha nr 1 a

obręb: ZAKŁAD 
DOŚWIADCZALNY 
ROSSOCHA
ID: 101304_2.0052.14/2

1918/1928
A/466 11.10.1977 r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Ra wa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

41. ROSSOCHA Park w zespole 
pałacowym Rossocha

obręb: ZAKŁAD 
DOŚWIADCZALNY
ROSSOCHA
ID: 101304_2.0052. nr 
9,10, 11,14/2, 
14/4,14,5, 17,158

1912 r.

A/480 16.09.1978 r.
mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

42. ROSSOCHA
Brama wjazdowa w 
zespole pałacowo- 
parkowym

Rossocha
obręb: ZAKŁAD 
DOŚWIADCZALNY
ROSSOCHA
ID: 101304_2.0052.14/2

1912 r.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

43. ROSSOCHA

„Czworak” w 
pozostałościach zespołu 
pałacowego, ob budynek 
mieszkalny

Rossocha nr 3

obręb: ZAKŁAD 
DOŚWIADCZALNY
ROSSOCHA
ID: 101304_2.0052.158

pocz. XX w.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/02 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

44. SOSZYCE Kapliczka przydrożna Soszyce
obręb: SOSZYCE 
ID:
101304_2.0033.126/l

pocz. XX w.

mpzp Uchwała nr 
YII/44/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

45. STARA WOJSKA Dom nr 34 Stara Wojska nr 34
obręb: STARA
WOJSKA
ID: 101304 2.0035.49

1925 r.

46. STARA WOJSKA Kapliczka przydrożna Stara Wojska
obręb: STARA 
WOJSKA
ID: 101304_2.0035.84

ok. 1900r.

Uchwała nr 
VII/48/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003 r

6



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

47. STARIi BYLINY Zespół dworsko-parkowy Stare Byliny

obręb: STARE 
BYLINY
ID: 101304 2.0(136. 290, 
291, 292, 293, 294, 295, 
296, 297, 316,317, 318,

od poł. XIX do 
końca XIX w.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

48. STARE BYLINY Dwór w zespole dworsko- 
parkowym Stare Byliny nr 20

obręb: STARE
BYLINY
ID: 101304 2.0036.292

poł. XIX w. A/514 08.11.1978

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

49. STARE BYLINY Spichlerz w zespole 
dworsko-parkowym Stare Byliny

obręb: STARE 
BYLINY
ID: 101304_2.0036.290

2 poł. XIX w. A/514 08.11.1978

mpzp Uchwała nr 
VlI/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

50. STARE BYLINY Park w zespole dworsko- 
parkowym Stare Byliny

obręb: STARE 
BYLINY
ID: 101304_2.0036. 290, 
291, 292, 293, 294, 295, 
296.297.316.317.318,

koniec XIX w.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

51. STARE BYLINY Kapliczka przydrożna Stare Byliny
obręb: STARE 
BYLINY
ID: 101304_2.0036.59

XVIII w.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

52. WALOWICE Magazyn, ob. stacja 
uzdatniania wody Wałowice nr 45

obręb: WALOWICE 
ID:
101304 2.0040.335/3

1 poł. XX w.

mpzp Uchwała nr 
VII/49/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

53. WILKOWICE Zespół dworsko-parkowy Wilkowice

obręb: WILKOWICE 
ID: 101304_2.0041.
105/1,105/4,107, 108, 
109/2

poł. XIX w.

mpzp Uchwała nr 
XXIII/138/16 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
27 października 2016

54. WILKOWICE Dwór w zespole dworsko- 
parkowym Wilkowice nr 73 obręb: WILKOWICE 

ID: 101304 2.0041.107 poł. XIX w. 594/A 28.07.1983

mpzp Uchwała nr 
XXIII/] 38/16 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
27 października 2016

55. WILKOWICE Park dworski w zespole 
dworsko-parkowym Wilkowice obręb: WILKOWICE 

ID: 101304 2.0041. poł. XIX w. A/481 16.09.1978
mpzp Uchwała nr 
XXIII/! 38/16 Rady 
Gminy Rawa

7



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

105/1,105/4,107,108, 
109/2

Mazowiecka z dnia 
27 października 2016

56. WILKOWICE
Oficyna dworska w 
zespole dworsko- 
parkowym

Wilkowice nr 73 obręb: WILKOWICE 
ID: 101304_2.0041.107 ok. 1890r.

mpzp Uchwała nr 
XXIII/138/16 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
27 października 2016

57. WILKOWICE
Brama wjazdowa w 
zespole dworsko- 
parkowym

Wilkowice
obręb: WILKOWICE 
ID: 101304_2.0041.
105/1, 105/4,107,108, 
109/2

ok. 1870r.

mpzp Uchwała nr 
XXIII/138/16 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
27 października 2016

58. WILKOWICE Kapliczka przydrożna Wilkowice obręb: WILKOWICE 
ID: 101304_2.0041.363 1908 r.

mpzp Uchwała nr 
VIU48/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

59. WOŁUCZA Kapliczka przydrożna Wołucza obręb: WOŁUCZA 
ID: 101304_2.0042.216 poł. XIX w.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

60. WOŁUCZA Kapliczka przydrożna Wołucza
obręb: WOŁUCZA 
ID:
101304_2.0042.350/4

pocz. XX w.

mpzp Uchwała nr 
XLII/252/2002 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
26 września 2002

61. ZARZECZE Cmentarz 
rzymskokatolicki Zarzecza obręb: ZARZECZE 

ID: 101304_2.0044.122 poł. XIX w.

mpzp Uchwała nr 
XXIII/138/16 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 
27 października 2016

W 
wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków jako 
„Boguszyce 
(Zarzecze)”

62. ZAWADY Dom nr 6 Zawady nr 6 obręb: ZAWADY 
ID: 101304_2.0045.34 ok. 1920r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

63. ZAWADY Dom nr 7 Zawady nr 7 obręb: ZAWADY
ID: 101304_2.0045.33 ok. 1920 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

8



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

64. ZAWADY Obora w zagrodzie nr 7 Zawady nr 7 obręb: ZAWADY
ID: 101304_2.0045.33 ok. 1925 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

65. ZAWADY Dom nr 9 Zawady nr 9 obręb: ZAWADY
ID: 101304_2.0045.102 ok. 1920 r.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

66. ZIELONE Dom nr 18 Zielone nr 18 obręb: ZIELONE 
ID: 101304_2.0046.161 1 poi. XX w.

mpzp Uchwała nr 
VlI/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

67. ZIELONE Stodoła w zagrodzie 
nr 18 Zielone nr 18 obręb: ZIELONE 

ID: 101304_2.0046.161 1 poi. XX w.

mpzp Uchwała nr 
VII/46/03 Rady 
Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 9 
lipca 2003

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik

9





Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

miejscowość 
Zweryfikowana 
nazwa 
MIEJSCOWOŚCI

Miejscowość 
Nazwa w 

wojewódzkiej 
ewidencji 
zabytków

Nr 
STAN. 

W 
MIEJSC.

Obszar 
AZP

Nr STAN. 
NA 

OBSZARZE
Funkcja - chronologia

Formy ochrony

Rejestr 
ZABYTKÓW

Zapisy w miejscowych 
PLANACH ZAGOSP. 

PRZESTRZ.
1. miejsc, nieznana ? 66-59 35 znalezisko luźne - neolit?
2. miejsc, nieznana ? 66-59 36 znalezisko luźne - wcz. średniowiecze (VI-VII w.)
3. Bogusławki 1 67-59 2 nieokreślone

4. Bogijsławki Duże Leopoldów (1)* 67-59 21 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

5. Bogusiawki Duże /
Matyldów

Bogusławki Duże 1 67-59 46 osada - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

6. Bogusiawki Duże Bogusławki Duże 2 67-59 63 ślad osadn. - pradzieje 
osada - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

7. Bogusiawki Duże Bogusławki Duże 3 67-59 77 osada - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

8. Bogusławki Duże Bogusławki Duże 4 67-59 78 ślad osadn. - k. łużycka 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VIl/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

9. Bogusiawki Małe Bogusławki Małe 1 67-59 79 osada - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

10. Bogusiawki Małe Bogusławki Małe 2 67-59 35 osada - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

11. Bogusławki Małe Bogusławki Małe 3 67-59 59 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

12. Bogusławki Małe Bogusławki Małe 4 67-59 58 osada - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

13. Bogusławki Małe Bogusławki Małe 5 67-59 57 znalezisko luźne -1, II wojna światowa
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

14. Bogusławki Małe Bogusławki Małe 6 67-59 56 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

15. Boguszyce Boguszyce 1 66-58 8 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

16. Boguszyce Boguszyce 4 66-59 52 osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr XL/232/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

17. Boguszyce Boguszyce 5 66-59 53 ślad osadn. -neolit-wcz. ep. brązu
Uchwała nr XL/232/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

18. Boguszyce Boguszyce 6 66-59 54 ślad osadn. — neolit-wcz. ep. brązu 
osada - okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwała nr XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

19. Boguszyce Boguszyce 7 66-59 55 osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - wcz. średniowiecze (X-XI w.)

Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

20. Boguszyce Boguszyce 9 66-59 57 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

21. Boguszyce Boguszyce 10 66-59 58 ślad osadn. - ep. kamienia - wcz. ep. brązu
Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

22. Boguszyce Boguszyce 11 66-59 59
ślad osadn. - późny ok. lateński (k. przeworska) 
ślad osadn. --wcz. średniowiecze (XII-XIII w.) 
osada - nowożytność (XVII-XVI1I w. 1

Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

23. Boguszyce Boguszyce 12 66-59 60
ślad osadn. --neolit-wcz. ep. brązu 
osada - późny ok. wpływów rzymskich (k. 
przeworska)

Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

24. Boguszyce Boguszyce 13 66-59 61 osada — późny ok. wpływów rzymskich (k. 
przeworska)

Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

25. Boguszyce Boguszyce 14 66-59 62 osada - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

26. Boguszyce Małe Boguszyce (2)* 67-58 5 ślad osadn. - ok. wp. rzymskich (k. przeworska?) 
osada - XV-XVII w.

Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr XL/232/l 0 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

27. Byszewice Byszewice 1 67-59 3 ślad osadn. - ep. kamienia 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

28. Byszewice Byszewice 2 67-59 4
osada — neolit
osada — epoka brązu 
osada - średniowiecze 
ślad osadn. — późne średniowiecze

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

29. Byszewice Byszewice 3 67-59 5
ślad osadn. - ep. kamienia
ślad osadn. - średniowiecze (X11-XIV w.) 
ślad osadn.- nowożytność (XVII-XVIII w.) 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

30. Byszewice Byszewice 4 67-59 6
ślad osadn. - okres halsztacki/ok. lateński (k.
łużycka)
osada - średniowiecze-nowożytność (XIV-XVI w.) 
osada - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

31. Byszewice Byszewice 5 67-59 7
ślad osadn. - ep. brązu-ep. żelaza
ślad osadn. - średniowiecze (XIII-XIV w.) 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

32. Byszewice Byszewice 6 67-59 8

ślad osadn. - mezolit
ślad osadn. - epoka kamienia
ślad osadn. - pradzieje
osada - cp. brązu-wcz. ep. żelaza (k. łużycka) 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VIl/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

33. Byszewice Byszewice 7 67-59 67 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

34. Byszewice Byszewice 8 67-59 69 ślad osadn. - k. łużycka
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

35. Byszewice Byszewice 9 67-59 68 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

36. Byszewice Byszewice 10 67-59 84 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

37. Byszewice/ 
MATYLDO W

Byszewice 11 67-59 66 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

38. Byszewice Byszewice 12 67-59 83 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

39. Byszewice Byszewice 13 67-59 98 ślad osadn. - k. łużycka 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

40. Byszewice Byszewice 14 67-59 99
ślad osadn. - ep. kamienia
ślad osadn. - średniowiecze
ślad osadn. - p. średniowiecze/nowoży tność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

41. Byszewice Byszewice 15 67-59 105 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

42. Byszewice Ossowice (1)* 67-59 9 ślad osadn. — ep. kamienia
ślad osadn. - wczesne średniowiecze

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

43. Byszewice Matyldów (1)* 67-59 16
ślad osadn.- okres halsztacki/ok. lateński 
osada - ok. wpływów rzymskich (k. przeworska) 
osada - wcz. średniowiecze (XII-XIII w.)

Uchwała nr VIl/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XL/232/10



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

44. Chrusty Chrusty Nowe (1)* 67-59 45 ślad osadn. - pradzieje
osada - p. średniowiecze/nowożytność

Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

45. Chrusty Podlas (3)* 67-59 40 osada - nowożytność
Uchwała nr XLVI.295.18 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka zll.10.2018

46. Chrusty Podlas (4)* 67-59 41 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLVI.295.18 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 11.10.2018

47. Dziurdzioły Dziurdzioły 1 67-58 12 ślad osadn. - wcz. ep. brązu?
Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

48. Dziurdzioły Dziurdzioły 2 67-58 13 osada - nowożytność (XV1-XVII w.)

Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 
9.07.2003 ;Uchwała nr 
XLVI.294.18 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z 
11.10.2018

49. Dziurdzioły Byliny Stare (1)* 67-58 2 ślad osadn. - ok. wp. rzymskich (k. przeworska)
Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

50. Gaj Kurzeszyn Nowy (4)* 65-59 12 ślad osadn. - wcz. średniowiecze 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

51. Gaj Rogowiec (4)* 65-59 88 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

52. Garłów Boguszyce (1)* 67-58 4 osada - późne średniowiecze (k. XV w.)

Uchwała nr VIT/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XXIII/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

53. Głuchówek Głuchówek 1 67-59 13 osada-wcz. średniowiecze 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

54. Głuchówek Głuchówek 4 67-59 51 skrzyżowanie dróg XIX-XX w.

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XXJII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

55. Głuchówek Głuchówek 5 67-59 52 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

56. Głuchówek Głuchówek 6 67-59 82 ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XL/232/l 0 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

57. Głuchówek Głuchówek 7 67-59 70 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

58. Głuchówek Głuchówek 8 67-59 71
ślad osadn. - pradzieje
ślad osadn. - wczesne średniowiecze
ślad osadnictiwa - późne średniowiecze 
ślad osadn. - nowoży tność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

59. Głuchówek Głuchówek 9 67-59 81 ślad osadn. - pradzieje 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XL/232/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

60. Głuchówek Głuchówek 10 67-59 72 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

61. Głuchówek Głuchówek 11 67-59 73 osada - nowożytność
Uchwała nr VlI/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

62. Głuchówek Głuchówek 12 67-59 80 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

63. Głuchówek Głuchówek 13 67-59 74 ślad osadn. - okres halsztacki/ok. lateński 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

64. Głuchówek Głuchówek 14 67-59 75 osada - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

65. Głuchówek Głuchówek 15 67-59 76 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

66. Helenów Kurzeszyn Stary (9)* 65-59 32 ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002;
Uchwała nr XLVIII.309.22 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 30.12.2022

67. Julianów Julianów 1 66-59 33 osada - średniowiecze-nowożytność



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

68. Julianów Julianów 3 66-59 177 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr XXVIII/177/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

69. Julianów Raducki Julianów Raducki 1 65-60 107 ślad osadn. - ok. wpł. rzymskich? (k. przeworska) 
ślad osadn. — nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

70. Kaleń Kaleń 1 66-60 26 osada - późne średniowiecze - nowożytność (XV- 
XVII w.)

stanowisko na terenie 
QbQWią?ywanią planu z 
2()03 roku przyjętego: 
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
zmieniony Uchwałą 
XIJII/278/18

71. Kaleń Kaleń 2 66-60 27 osada - nowożytność (XVII-XVIII w.)

stanowisko ną terenie 
CbóWiążywamą planu z 
2003 roku przyjętego: 
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
zmieniony Uchwałą 
XLIII/278/18

72. Kaliszki Kaliszki 1 67-58 6 osada - nowożytność (XVII w.)

Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

73. Kaliszki Kolonia Zawady (O* 67-58 7 ślad osadn. - ok. wp. rzymskich (k. przeworska)
Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

74. Konopnica 1 66-59 25 znalezisko luźne - nieokreślone

75. Konopnica Konopnica 2 66-59 26 osada - nowożytność (XVI-XVIII w.)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XL/233/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010; 
Uchwała nr XXVIII/178/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

76. Konopnica Konopnica 3 66-59 41 ślad osadn. - II ok. ep. brązu (k. trzciniecka) 
osada - późne średn./nowoźytność (XV-XVII w.)

Uchwała nr XXVIII/!78/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

77. Konopnica Konopnica 4 66-59 42 osada - późne średn./nowoźytność (XV-XVII w.)
Uchwała nr XXVIII/178/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

78. Konopnica Konopnica 5 66-59 43 ślad osadn. - nowożytność (XV1-XVIII w.)
Uchwała nr XXVIII/178/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

79. Konopnica Konopnica 6 66-59 161 osada - ep. brązu- okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VIl/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

80. Konopnica Konopnica 7 66-59 162

osada - neolit (KPL)
ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu
ślad osadn. - neolit-wcz. ep. brązu
osada — halsztacki (k. łużycka)
ślad osadn. - wcz. średniowiecze (XI-XIII w.) 
osada - późne średn.-nowożytność (XV-XVII w.)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

81. Konopnica Konopnica 8 66-59 163 osada - późne średn.-nowożytność (XV-XVI1 w.)
Uchwala nr VIJ/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

82. Konopnica Konopnica 9 66-59 164 osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

83. Konopnica Konopnica 10 66-59 165 ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu 
ślad osadn. - okres halsztacki? (k. łużycka?)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

84. Konopnica Konopnica 11 66-59 166 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

85. Konopnica Konopnica 12 66-59 167
ślad osadn. - wcz. średniowiecze 
ślad osadn. - późne średniowiecze 
osada - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr Vlł/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

86. Konopnica Konopnica 13 66-59 168
ślad osadn. - eneolit-wcz. ep. brązu
ślad osadn. - późny ok. wpływów rzymskich (k. 
przeworska)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

87. Konopnica Konopnica 14 66-59 169 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

88. Konopnica Konopnica 15 66-59 170 ślad osadn. - ep. brązu-okres halsztacki (k. 
łużycka)

Uchwała nr VTI/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr XL/233/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

89. Konopnica Konopnica 16 66-59 171 ślad osadn. - neolit-wcz. ep. brązu 
ślad osadn. - ok. lateński (k. przeworska)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

90. Konopnica Niwna (H)* 66-59 133 ślad osadn. — wcz. średniowiecze
Uchwała nr VIl/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

91. Konopnica Żydomice (12)* 66-59 149 ślad osadn.- pradzieje
Uchwała nr XXVIII/175/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

92. Konopnica Żydomice (13)* 66-59 150 ślad osadn. - wcz. ep. brązu?

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

Uchwała nr XXV11I/175/17
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

93.
Konopnica

Żydomice (14)* 66-59 151 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka) 
ślad osadn. - późne średniowiecze

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

94.
Konopnica

Żydomice (15)* 66-59 152 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr XXVIII/175/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

95.
Konopnica

Żydomice (16)* 66-59 153 ślad osadn. - ep. brązu-okres halsztacki (k. 
łużycka)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

96.
Konopnica

Żydomice (17)* 66-59 154
ślad osadn. - pradzieje 
osada - późne średniowiecze 
osada - nowożytność (XVI-XVIII w.)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

97.
Konopnica

Żydomice (18)* 66-59 155 ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu
Uchwała nr VIl/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

98.
Konopnica

Żydomice (19)* 66-59 156 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

99.
Konopnica

Żydomice (20)* 66-59 157 ślad osadn. - II ok. ep. brązu? (k. trzciniecka?)
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

100. Konopnica Żydomice (25)* 66-59 185 ślad osadn. - neolit-ep. brązu
Uchwała nr XVIII. 102.20 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 29.01.2020

101. Konopnica Żydomice (26)* 66-59 187 ślad osadn. - pradzieje

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XXXI/165/05 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 25.11.2005

102. Księża Wola 1 67-58 1 osada? - neolit?

103. Księża Wola Księża Wola 2 67-58 14 osada - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr XXIII/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

104. Kurzeszynek Kurzeszynek 1 65-59 2 ślad osadn. - ep. kamienia 
ślad osadn. - średniowiecze

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

105. Kurzeszynek Kurzeszynek 3 65-59 72 ślad osadn.- ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

106. Kurzeszynek Kurzeszyn Stary (2* 65-59 66 ślad osadn. - pradzieje 
ślad osadn. — nowożytność

Uchwała nr XI >11/252/2002
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

107. Kurzeszynek Kurzeszyn Stary (30)* 65-59 65 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

108. Kurzeszynek Kurzeszyn Stary (31)* 65-59 67 ślad osadn. - p. średniowiecze/nowożytność
Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

109. Kurzeszynek Kurzeszyn Stary (32)* 65-59 68 ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

110.
Kurzeszynek

Kurzeszyn Stary (33)* 65-59 69 ślad osadn. -nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

111.
Kurzeszynek

Kurzeszyn Stary (34)* 65-59 73 osada - p. średniowiecze/nowożytność
Uchwala nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

112.
Kurzeszynek

Kurzeszyn Stary (35)* 65-59 74 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

113. Leopoldów Leopoldów 2 67-59 22 ślad osadn. — okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwalam VIl/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

114. Leopoldów Leopoldów 3 67-59 23 ślad osadn. — pradzieje
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

115. Linków Linków 1 65-59 94 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLIV252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

116. Linków Pokrzywna (8)* 65-59 92 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

117. Malgorzatów Malgorzatów 1 67-58 11 ślad osadn. - ep. kamienia

Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała m XXII1/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

118. Niwna Niwna 1 66-59 28 osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - wczesne średniowiecze

Uchwała nr XLII/252/2002
Rady Gminy Rawa



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

osada - średniowiecze Mazowiecka z 26.09.2002;
Uchwała nr XXIII/139/16
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

119. Niwna Niwna 2 65-59 8

osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
ślad osadn. - k. łużycka 
osada - k. przeworska
ślad osadn. - wcz. średniowiecze
osada - średniowiecze

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

120. Niwna Niwna 4 66-59 126 osada -1-11 ok. ep. brązu (k. trzciniecka?)
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

121. Niwna Niwna 5 66-59 127 ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

122. Niwna Niwna 6 66-59 128 ślad osadn. - ok. wpływów rzymskich? (k. 
przeworska?)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

123. Niwna Niwna 7 66-59 129
ślad osadn. — ep. kamienia
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - późne średniowiecze
osada - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002; 
Uchwała nr XXIII/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

124. Niwna Niwna 8 66-59 130 ślad osadn. -- wcz. średniowiecze (XI1-XIII w.)
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

125. Niwna Niwna 9 66-59 131

osada - ep. kamienia
osada - neolit (KPL)
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - p. okr. lateński - p. ok. wpł. rzymskich (k. 
przeworska)
osada - wcz. średniowiecze (XII-XIII w.)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

126. Niwna Niwna 10 66-59 132
ślad osadn - cneolit-ep. brązu 
osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - średniowiecze (XII-XTV w.)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

127. Niwna Niwna 12 66-59 134 ślad - halsztacki (k.łużycka) 
osada - późne średniowiecze

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

128. Niwna Niwna 13 66-59 135 ślad osadn. -11 ok. ep. brązu (k. trzciniecka) 
osada - okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

129. Niwna Niwna 14 65-59 106 ślad osadn. - wcz. średniowiecze (VIII/IX w.)
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

130. Niwna Niwna 15 65-59 102 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

131. Niwna Kolonia Sucha (1)* 66-59 32 ślad osadn. - ok. wpływów rzymskich? (k. 
przeworska)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

132. Niwna Kolonia Sucha (2)* 66-59 136 osada - eneolit-wcz. cp. brązu (KAK?)
osada - okres halsztacki-ok. lateński (k.łuzycka)

Uchwała nr XLII/252/2002
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

133. Niwna Kolonia Sucha (3)* 66-59 137 ślad osadn. - okres halsztacki - ok. lateński 
(k.łużycka)

Uchwała nr XIJI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

134. NIWNA / ŻYDOMICE Kolonia Sucha (4)* 66-59 138
ślad osadn. - ep. kamienia - ep. brązu 
ślad osadn.-11 ok. ep. brązu (k. trzciniecka) 
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwała nr XLTI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

135. Niwna Kolonia Wałowice (1)* 66-59 118 ślad osadn. - eneolit-wcz. ep. brązu (k. 
mierzanowicka?)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

136.
Niwna

Kolonia Wałowice (2)* 66-59 119 obozowisko - wcz. ep. brązu
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

137.
Niwna

Kolonia Wałowice (3)* 66-59 123 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

138. Niwna Kolonia Wałowice (4)* 66-59 124 ślad osadn. ep. kamienia-cp. brązu
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

139. Niwna Kolonia Wałowice (5)* 66-59 125 ślad osadn. - ep. brązu-okres halsztacki (k. 
łużycka)

Uchwała nr XLlI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

140. Nowa Wojska Wojska Nowa 1 65-58 27 ślad osadn. — nieokreślony 
osada - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr VlI/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr X/64/07 Rady 
Gminy Rawa Mazowiecka 
z 10.10.2007

141. Nowa Wojska Wojska (4)* 65-58 45 ślad osadn. - pradzieje 
punkt osadn. - wcz. średniowiecze

Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

142. NowaRossocha Nowa Rosocha 1 65-59 87 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLIV252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

143. Nowy Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 2 65-59 10 ślad osadn. - k. łużycka
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

144. Nowy Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 3 65-59 11 osada? - okres halsztacki-ok. lateński (k. łużycka?/ 
k. pomorska)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

145. Nowy Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 6 65-59 14

cmentarzysko - wcz. ok. lateński (k. grobów 
kloszowych)
osada - ok. wp. rzymskich (k. przeworska)
osada - wcz. średniowiecze
ślad osadn. - nowożvtność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

146. Nowy Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 7 65-59 107 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLU/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

147. Nowy Kurzeszyn Pokrzywna (6)* 65-59 109 ślad osadn. - ep. kam-ep. brązu 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

148. Nowy Kurzeszyn Rogowiec (1)* 65-59 86 osada - wcz. ep. żelaza
Uchwała nr XLlI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

149. Nowy Kurzeszyn Rogowiec (2)* 65-59 110 ślad osadn. - ep. brązu
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

150. Nowy Kurzeszyn Rogowiec (3)* 65-59 85 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

151. Pasieka Waiowska / 
Wałowice

Pasieka Wałowska (D* 66-59 29 osada - nowożytność (XVI-XVIII w.)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XL/232/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010; 
Uchwała nr XXIII/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

152. Pasieka wałowska Pasieka Wałowska 2 66-59 87 osada - okres halsztacki-wcz. ok. lateński 
(k.łużycka)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XXII1/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016; 
Uchwała nr XLIV.290.22 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 30.08.2022

153. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 3 66-59 88 osada - wcz. średniowiecze (XI-XIII w.)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa
Mazowiecka z 27.10.2016i



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

154. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 4 66-59 89 osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - wcz. średniowiecze (XII-XIII w.)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

155. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 5 66-59 90 osada — ok. wpływów rzymskich (k. przeworska)
Uchwała nr VlI/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

156. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 6 66-59 91 osada - późny ok. wpł. rzymskich (k. przeworska) 
osada - nowożytność (XVI-XVIII w.)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

157. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 7 66-59 92 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VIl/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

158. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 8 66-59 93
osada - ok. lateński-ok. wpł. rzymskich? (k. 
przeworska)
ślad osadn. -p. średniowiecze-nowożytność (XV- 
XVn w.)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

159. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 9 66-59 94 ślad osadn. - ep. brązu? (k. łużycka)
Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

160. Pasieka Wałowska Pasieka Wałowska 10 66-59 106 ślad osadn. - neolit (KPL)
Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

161. Podlas Podlas 1 67-59 60 wał graniczny - XVIH-XIX w.
Uchwała nr XII/72/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 30.12.2003

162. Podlas Podlas 2 67-59 61 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XII/72/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 30.12.2003

163. Podlas Podlas 5 67-59 39 osada - nowożytność
Uchwała nr XXVII1/177/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

164. Podlas Podlas 6 67-59 38 ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XXVIII/177/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017; 
Uchwała nr XLVI.295.18 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 11.10.2018

165. Podlas Podlas 7 67-59 37 ślad osadn. ep. kamienia/cp. brązu
Uchwała nr XLVI.295.18 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 11.10.2018

166. Podlas / Chrusty Podlas 8 67-59 42 wał graniczny - XV1II-XIX w.

Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003 
Uchwała nr XII/72/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 30.12.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

167. Podlas Podlas 9 67-59 29 osada - nowożytność
Uchwała nr XLVI.295.18 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 11.10.2018

168. Podlas Chrusty Stare (D* 67-59 65 okop -1, II wojna światowa
Uchwała nr XII/72/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 30.12.2003

169. Podlas Chrusty Stare (2)* 67-59 64 okop — I, II wojna światowa
Uchwała nr XII/72/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 30.12.2003

170. POKRZYWNA Pokrzywna 1 65-59 6
ślad osadn. - pradzieje
ślad osadn. - ok. wpł. rzymskich 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

171. POKRZYWNA Pokrzywna 2 65-59 7
ślad osadn.- pradzicj
osada - nowożytność (XVIII-XIX w.) 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLTI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

172. Pokrzywna / Nowy 
Kurzeszyn

Pokrzywna 3 65-59 103
ślad osadn.- ep. kamienia-ep. brązu 
osada - k. łużycka
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002; 
Uchwała nr XXIII/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

173. Pokrzywna Pokrzywna 4 65-59 5 ślad osadn. - wcz. ok. lateński (k. grobów 
podkloszowych)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

174. Pokrzywna Pokrzywna 5 65-59 9
osada - III ok. ep. brązu-okres halsztacki D (k. 
łużycka)
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLlI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

175. Pokrzywna Pokrzywna 7 65-59 91 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

176. Pokrzywna Pokrzywna 9 65-59 93 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLlI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

177. Pokrzywna Pokrzywna 10 65-59 100
ślad osadn. - okres wpływów rzymskich (k. 
przeworska)
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

178. Pokrzywna Pokrzywna 11 65-59 101 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

179. Pokrzywna Pokrzywna 12 65-59 104 ślad osadn.- neolit (KAK)
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

180. Pokrzywna Pokrzywna 13 65-59 105 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLIV252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

Uchwała nr XXIIT/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

181. Pokrzywna Pokrzywna 14 65-59 108 ślad osadn. - p. średniowiecze/nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

182. Pokrzywna Niwna (16)* 65-59 95 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

183. Pokrzywna Niwna (17)* 65-59 96 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

184. Pokrzywna Niwna (18)* 65-59 97 ślad osadn. -k. przeworska
Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

185. Pokrzywna Niwna (19)* 65-59 98
ślad osadn. - k. łużycka 
ślad osadn. - k. przeworska 
ślad osadn. - średniowiecze

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

186. Pokrzywna Niwna (20)* 65-59 99 ślad osadn. - pradzieje 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLTI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

187. Przewodowice Przewodowice 1 65-60 3 ślad osadnictwa - wcz. średniowiecze 
ślad osadnictwa - nowożytność

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

188. Przewodowice Przewodowice 2 65-60 28 ślad osadnictwa - ok. wpł. rzymskich? (k. 
przeworska?)

Uchwała nr XXVIII/177/17 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 31.03.2017

189. Przewodowice Przewodowice 4 65-60 62 ślad osadn.- nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

190. Przewodowice Przewodowice 5 65-60 63 ślad osadn.- nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

191. Przewodowice Przewodowice 6 65-60 64 ślad osadn.- nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

192. Przewodowice Przewodowice 7 65-60 65 ślad osadn.- nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

193. Przewodowice Przewodowice 8 65-60 66 ślad osadn.- neolit (KPL)
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

194. Przewodowice Przewodowice 9 65-60 67 ślad osadn.- nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

195. Przewodowice Przewodowice 10 65-60 68 ślad osadn.- p. średniowiecze/nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

196. Przewodowice Kurzeszyn Stary (22)* 65-59 48 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

197. Przewodowice Kurzeszyn Stary (23)* 65-59 49 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

198. Przewodowice Papiernia (5)* 65-59 51
ślad osadn. - p. średniowiecz 
ślad osadn. - nowożytność 
pole bitwy -1 wojna światowa

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

199 Pukinin 1 66-59 23 cmentarzysko - ep. brązu (k. łużycka)

200. PUKININ Pukinin 2 66-59 24 osada - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

Uchwała nr XXIH/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

201. PUKININ Pukinin 3 66-59 34 osada - ok. wpływów rzymskich (k. przeworska)
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

202. PlJKININ Pukinin 4 66-59 69 ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu
osada - halsztacki-wcz. ok. lateński (k. łużycka)

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 
9.07.2003 ;Uchwała nr 
XL/232/10 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z 
24.02.2010

203. PUKININ Pukinin 5 66-59 70 ślad osadn. -ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

204. PUKININ Pukinin 6 66-59 71 osada - okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwała nr Vll/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 
9.07.2003 ;Uchwała nr 
XL/232/10 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z 
24.02.2010

205. PUKININ Pukinin 7 66-59 72 osada - ok. lateński (k. przeworska)
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z
9.07.2003 "Uchwała nr



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

XL/232/10 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z 
24.02.2010

206. PlIKININ Pukinin 8 66-59 73 ślad osadn. - eneolit-wcz. cp. brązu
Uchwała nr Vll/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

207. PlJKININ Pukinin 9 66-59 74 osada - ok. wpływów rzymskich (k. przeworska)
Uchwała nr XL/232/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

208. PUKININ Pukinin 10 66-59 75 osada okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr XI./232/10 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

209. PUKTN1N Pukinin 11 66-59 76 ślad osadn. - neolit-wcz. ep. brązu
ślad osadn. późne średniowiecze-nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

210. PUKININ Pukinin 12 66-59 77 ślad osadn - ep. brązu (k. łużycka)
Uchwała nr V11/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

211. PUKININ Pukinin 13 66-59 79
ślad osadn, - ep. brązu (k. łużycka)
osada - późne średniowiecze (X1II-XV w.) 
osada - nowożytność (XVI-XV1I w.)

Uchwała nr vn/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

212. PUKININ Pukinin 14 66-59 80 osada ep. brązu-halsztacki (k. łużycka) 
osada późne średniowiecze

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

213. PUKININ Pukinin 15 66-59 81 osada - wcz. średniowiecze (XI-XIII w.)

Uchwała nr VlI/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr XX1II/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

214. PUKININ Pukinin 16 66-59 82 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

215. PUKININ Pukinin 17 66-59 83 ślad osadn. — okres halsztacki-wcz. ok. lateński (k. 
łużycka)

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

216. PUKININ Pukinin 18 66-59 84 ślad osadn.- neolit (KPL) 
osada - okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

217. PUKININ Pukinin 19 66-59 85 osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

218. PUKININ Pukinin 20 66-59 183 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr XX1II/139/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

219. PUKININ Byszewice (16)* 67-59 101 ślad osadn. - ep. żelaza 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

220. PUKININ Byszewice (17)* 67-59 100 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

221. PUKININ Byszewice (18)* 67-59 102 osada - nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

222. PUKININ Głuchówek (2)* 66-59 51
ślad osadn. - mezolit? (k. janisławicka?) 
osada - ok. wpływów rzymskich (k. przeworska) 
osada - wcz. średniowiecze (XII-XIII w.)

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

223. PUKININ Głuchówek (3)* 66-59 78 ślad osadn. neolit-wcz. ep. brązu 
ślad osadn. - ep. brązu (k. łużycka)

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

224. SOSZYCE Soszyce 1 66-58 15 osada - nowożytność (XVI-XVII w.)
Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

225. Soszyce / Złoi a 
(gm. Głuchów) Zawady (2)* 66-58 3 ślad osadn. - pradzieje (ok. wpł. rzymskich? - k. 

przeworska?)
Uchwała nr VII/44/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

226. Stara Wojska Wojska (1)* 65-58 21 ślad osadn. - nieokreślony 
osada-XIV-XVI w.

Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

227. Stara Wojska/
Nowa Wojska

Wojska (2)* 65-58 22 ślad osadn. - nieokreślony
osada - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

228. Stara Wojska Wojska (3)* 65-58 23 ślad osadn. - pradzieje
osada - nowożytność (XVI- XVII w.)

Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

229. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Staiy 1 65-59 1 grodzisko - koniec XIII - 1 poł. XIV w.
wpis do rej. 
zab.759 z 
30.07.1984

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

230. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Stary 3 65-59 62 ślad osadn. - pradzieje 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLlI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

231.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 4 65-59 40 osada - ok. lateński 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

232.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 5 65-59 45 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

233.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 6 65-59 26 ślad osadn. - ok. wpł rzymskich 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLH/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

234.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 7 65-59 27 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLIT/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

235.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 8 65-59 28 osada - późne średniowiecze
Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

236.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 10 65-59 33 ślad osadn. - średniowiecze 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLlI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

237.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 11 65-59 34 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

238.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 12 65-59 35 ślad osadn. - p. średniowiecze/nowożytność
Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

239.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 13 65-59 36 ślad osadn. - p. średniowiecze/nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

240.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 14 65-59 37 ślad osadn. -- nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

241.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 15 65-59 38 ślad osadn. - epoka kamienia-epoka brązu 
ślad osadn. - p. średniowiecze/nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

242.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 16 65-59 39 ślad osadn. - nieokreślony 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

243.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 17 65-59 41 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

244.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 18 65-59 42 ślad osadn. - p. średniowiecze/nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

245.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 19 65-59 43 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

246.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 20 65-59 44
ślad osadn. - średniowiecze 
ślad osadni. - nowożytność 
pole bitwy - I lub II wojna światowa

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

247. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Stary 21 65-59 47 ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu 
ślad osadn. — nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

248. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Stary 24 65-59 50 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków' zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

249.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 25 65-59 25 ślad osadn. — ep. kamienia-ep. brązu 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

250.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 26 65-59 60 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

251.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 27 65-59 61
ślad osadn. - średniowiecze
ślad osadn. — p. średniowiecze-nowożytność 
pole bitwy -11 wojna światowa

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

252.
Stary Kurzeszyn

Kurzeszyn Stary 28 65-59 63 ślad osadn. — nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

253. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Stary 29 65-59 64 ślad osadn. - późne średniowiecze 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002; 
Uchwała nr XXIII/! 39/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

254. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Stary 36 65-59 46 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

255. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 5 65-59 13
osada • XI1I/XIV-XV w.
osada - nowożytność (XVII w.) 
ślad osadnictwa - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

256. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 8 65-59 18 ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XIJI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

257. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 10 65-59 15 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

258. Stary Kurzeszyn Kurzeszyn Nowy 13 65-59 19
ślad osadn. - późny neolit 
ślad osadn. - nowożytność 
pole bitwy -1 lub II wojna światowa

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

259. Stary Kurzeszyn Helenów (1)* 65-59 29 ślad osadn. - późny neolit
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

260. Stary Kurzeszyn Helenów (2)* 65-59 30 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

261. Stary Kurzeszyn Helenów (3)* 65-59 31 ślad osadn. - cp. kamienie-cp. brązu
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

262. Świnice / Ossowice 
(gm. Cielądz) Świnice 1 67-59 88 cmentarzysko - okres halsztacki

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

263. ŚWINICE Świnice 2 67-59 87 ślad osadn. - k. łużycka 
nieokreślony - nieokreślony

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

264. ŚWINICE Świnice 3 67-59 86 osada- nowożytność
Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

265. ŚWINICE Świnice 4 67-59 85 osada późne średniowiecze

Uchwała nr VII/45/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

266. ŚWINICE Świnice 7 67-59 91 osada - nowożytność
Uchwała nr XXI11/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

267. Wałowice 1 66-59 30 skarb -111 ok. ep. brązu (k. łużycka)

268. Wałowice Wałowice 2 66-59 31
ślad osadn. - neolit-wcz. ep. brązu 
ślad osadn. - wcz. średniowiecze 
osada - nowożytność (XVI-XVIII w.)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

Uchwała nr XL/232/l 0 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 24.02.2010

269. Wałowice Wałowice 3 66-59 86 osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

270. Wałowice Wałowice 4 66-59 102 ślad osadn. - okres halsztacki-wcz. ok. lateński (k. 
łużycka)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

271. Wałowice Wałowice 5 66-59 103
ślad osadn. - ep. kamienia-wcz. ep. brązu 
obozowisko - mezolit (k. janisławicka?) 
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łuż\ cka)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

272. Wałowice Wałowice 6 66-59 104 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/49/03
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

273. Wałowice Wałowice 7 66-59 105 ślad osadn. - ep. kamienia
Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

274. Wałowice Wałowice 8 66-59 107 osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
ślad osadn. - wcz. średniowiecze

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

275. Wałowice Wałowice 9 66-59 108 ślad osadn. - neolit-wcz. ep. brązu 
ślad osadn. - pradzieje

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

276. Wałowice Wałowice 10 66-59 109 osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VIl/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

277. Wałowice Wałowice 11 66-59 110 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr VlI/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

278. Wałowice Wałowice 12 66-59 111 ślad osadn. - ep. kamienia
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwała nr VIl/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

279. Wałowice Wałowice 13 66-59 112
osada - encolit-wcz. ep. brązu
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka) 
ślad osadn. - wcz. średniowiecze (X11-XJ1I w.)

Uchwała nr VIl/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

280. Wałowice Wałowice 14 66-59 113 ślad osadn. - ep. kamienia-wcz. ep. brązu 
osada - śreniowiecze (XI1-XIV w.)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

281. Wałowice Wałowice 15 66-59 114 osada - p. ok. lateński-wcz. ok. wp. rzymskich (k. 
przeworska)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

282. Wałowice Wałowice 16 66-59 115 ślad osadn. — pradzieje
Uchwała nr Vll/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

283. Wałowice Wałowice 17 66-59 116 ślad osadn - okres halsztacki? (k. łużycka)

Uchwała nr VIl/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała mXX/l 04/12 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 7.09.2012

284. Wałowice Wałowice 18 66-59 117 ślad osadn. - neolit-wcz. ep. brązu?
Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

285. Wałowice Wałowice 19 66-59 120 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

286. Wałowice Wałowice 20 66-59 121 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

287. Wałowice Wałowice 21 66-59 122 ślad osadn. - ep. brązu-okres halsztacki (k. 
łużycka)

Uchwała nr VII/49/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

288. Wilkowice Wilkowice 1 65-58 8
ślad osadn. - nieokreślony 
oada - pradzieje (k. łużycka?) 
osada - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr VlI/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

289. Wilkowice Wilkowice 2 65-58 9 nieokreślony - neolit (K AK) 
osada - I-II w. n.e. (k. przeworska)

Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

290. Wilkowice Wilkowice 3 65-58 10 ślad osadn. - epineolit (KCSz)
Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

291. Wilkowice Wilkowice 4 65-58 11 osada - późny ok. lateński w-wcz. ok. wpł. 
rzymskich (k. przeworska)

Uchwała nr VlI/48/03 
Rady Gminy Rawa



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

osada XV-XVII w. Mazowiecka z 9.07.2003;
Uchwała nr XXni/138/l 6
Rady Gminy Rawa
Mazowiecka z 27.10.2016

292. Wilkowice Wilkowice 5 65-58 12 osada - nowożytność (XVI-XV1I w.)
Uchwała nr VlI/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

293. Wilkowice Wilkowice 6 65-58 24 osada - nowożytność (XVI-XVII w.)
Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

294. Wilkowice Wilkowice 7 65-58 25 osada-XIII-XVw.
Uchwała nr VIl/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

295. Wilkowice Wilkowice 8 65-58 26
ślad osadn. - nieokreślony
ślad osadn. - ok. środkowolateński (k. grobów 
podkloszowych) 
osada-XV-XVn w.

Uchwała nr Vłl/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

296. Wii-kowice Wilkowice 9 65-58 29 osada - ok. późnolateński (k. przeworska)
Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

297. WII.KOWICE Wilkowice 10 65-58 42 osada - wcz. średniowiecze (X-XII w.)
Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

298. Wilkowice Wilkowice 11 65-58 43 ślad osadn. - wcz. średniowiecze
Uchwała nr VIJ/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

299. Wilkowice Wilkowice 12 65-58 44 ślad osadn. - neolit?
Uchwała nr VII/48/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

300. WOŁUCZA Wołucza 2 65-59 24 ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLll/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002;
Uchwała nr XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

301. WOŁUCZA Wotucza 3 65-59 76 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLlI/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

302. WOŁUCZA Wołucza 4 65-59 77 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

303. WOŁUCZA Wołucza 5 65-59 78 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

304. WOŁUCZA Wołucza 6 65-59 79 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

305. WOŁUCZA Wołucza 7 65-59 80 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

306. WOt.UCZA Wołucza 8 65-59 81 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

307. WOŁUCZA Wołucza 9 65-59 82 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

308. WOŁUCZA Wołucza 10 65-59 23 ślad osadn. - k. przeworska 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

309. WOŁUCZA Wołucza 11 65-59 75 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

310. WOŁUCZA Wołucza 12 65-59 83 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

311. WOŁUCZA Wołucza 13 65-59 84 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

312. WOŁUCZA Wołucza 14 65-59 89 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

313. WOŁUCZA Wołucza 15 65-59 90 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

314. WOŁUCZA Kurzeszynck (2)* 65-59 3 ślad osadn. - pradzieje
ślad osadn. - wcz. średniowiecze

Uchwała nr XI,II/252/2002
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

315. WOŁUCZA Kurzeszyn Nowy (9)* 65-59 21 ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002;
Uchwała nr XXIII/138/16
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

316. WOŁUCZA Kurzeszyn Nowy (ID* 65-59 16 ślad osadn. - ep. kamienia/ep. brązu
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

317. WOŁUCZA Kurzeszyn Nowy (12)* 65-59 17 ob. przemysłowy (ślad eksploatacji rudy?) - 
nieokreślona chronologia

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

318. WOŁUCZA Kurzeszyn Nowy (14)* 65-59 20 ślad osadn. - średniowiecze
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

319. WOŁUCZA Kurzeszyn Nowy (15)* 65-59 22 ślad osadn. - k. łużycka 
osada - nowożytność

Uchwała nr XLIT/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

320. WOŁUCZA Papiernia (1)* 65-59 71 ślad osadn. - okres halsztacki (k. 
łużycka/pomorska)

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

321. WOŁUCZA Papiernia (2)* 65-59 57 ślad osadn. - wcz. ep. żelaza?

322. WOŁUCZA Papiernia (3)* 65-59 70 osada - k. przeworska
Uchwała nr XLII/252/2002
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

323. WOŁUCZA Papiernia (4)* 65-59 4

ślad osadn. - pradzieje
osada - II ok. ep. brązu (k. trzciniecka) 
ślad osadn. - ep. brązu-okres halsztacki (k. 
łużycka)
osada - okres halsztacki (k. łużycka) 
cmentarzysko? - późny ok. wpł. rzymskich (k. 
przeworska)
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

324. WOŁUCZA /
PRZEWODOWICE

Papiernia (6)* 65-59 52 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XI.11/252/2002
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

325. WOŁUCZA Papiernia (7)* 65-59 53 ślad osadn. nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

326. WOŁUCZA Papiernia (8)* 65-59 54 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

327. WOŁUCZA Papiernia (9)* 65-59 55 ślad osadn. — mezolit (k. chojnicko-pieńskowska)
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

328. WOŁUCZA Papiernia (10)* 65-59 56 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr XLIl/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

329. WOŁUCZA Papiernia (11)* 65-59 58 ślad osadn. - pradzieje
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

330. WOł.UCZA Papiernia (12)* 65-59 59 ślad osadn. - neolit/ep. brązu (k. strefy leśnej)
Uchwała nr XLII/252/2002 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 26.09.2002

331. Zagórze Zagórze 1 65-60 50 ślad osadn. - ok. wpł. rzymskich (k. przeworska) 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

332. Zagórze Zagórze 2 65-60 51
ślad osadn. - okres wpływów rzymskich (k. 
przeworska)
ślad osadn. - nowo/} tność

Uchwała nr VH/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

333. Zagórze Zagórze 3 65-60 52 ślad osadn. - pradzieje 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała nr VIl/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

334. Zagórze Zagórze 4 65-60 53 ślad osadn. - średniowiecze
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

335. Zagórze Zagórze 5 65-60 54 ślad osadn. - nowożytność
Uchwalam VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

336. Zagórze Zagórze 6 65-60 55 ślad osadn. — pradzieje
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

337. Zagórze Zagórze 7 65-60 56 ślad osadn. - późne średniowiecze 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała mVII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

338. Zagórze Zagórze 8 65-60 57 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

339. Zagórze Zagórze 9 65-60 58 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr Vlł/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

340. Zagórze Zagórze 10 65-60 59 ślad osadn. - nowożytność
Uchwała nr VlI/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

341. Zagórze Przcwodowice (3)* 65-60 29 ślad osadnictwa - ep. kamienia/ep. brązu
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

342. Zarzecze Byliny Stare (2)* 67-58 3 ślad osadn. - ok. wp. rzymskich (k. przeworska)
Uchwalam VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

343. Zawady Zawady 3 66-58 9 ślad osadn. - XIV-XV w.
Uchwała nr VII/46/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

344. Żydomice / 
Konopnica

Żydomice 1 66-59 27 osada - nowożytność (XVI-XVIII w.)

Uchwała m VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003; 
Uchwała nr XXX/165/05 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 25.11.2006

345. Żydomice Żydomice 2 66-59 139 osada - ep. brązu (k. łużycka)
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

346. Żydomice Żydomice 3 66-59 140 ślad osadn. - wcz. ep. brązu
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwala nr XXIII/13 8/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 17 września 2024 r. Wójta Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków zabytków 
Gminy Rawa Mazowiecka

WÓJT GMINY 
Rawa MtópMecka

347. ŻYDOMICE Żydomice 4 66-59 141 ślad osadn. — ep. kamienia-wcz. ep. brązu 
ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

348. ŻYDOMICE Żydomice 5 66-59 142
osada - ep. brązu-okres halsztacki (k. łużycka) 
osada - ok. lateński-ok. wpł. rzymskich (k. 
przeworska)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

349. ŻYDOMICE Żydomice 6 66-59 143 ślad osadn. - ep. brązu-okres halsztacki (k. 
łużycka)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

350. ŻYDOMICE Żydomice 7 66-59 144 ślad osadn.- okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

351. ŻYDOMICE Żydomice 8 66-59 145 ślad osadn. - pradzieje
ślad osadn. - wcz. średniowiecze (XI-X1II w.)

Uchwalam XXIII/13 8/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

352. ŻYDOMICE Żydomice 9 66-59 146
obozowisko - encolit-wcz. ep. brązu 
osada - ok. lateński (k. przeworska?) 
ślad osadn. - późne średniowiecze

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

353. ŻYDOMICE Żydomice 10 66-59 147 ślad osadn. - neolit-wcz. ep. brązu 
ślad osadn. - nowożytność

Uchwała m XXIII/138/16 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 27.10.2016

354. ŻYDOMICE Żydomice 11 66-59 148
ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu
ślad osadn. - ok. lateński-ok. wpł. rzymskich? (k. 
przeworska?)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

355. ŻYDOMICE Żydomice 21 66-59 172 ślad osadn. - okres halsztacki (k. łużycka)
Uchwała m VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

356. ŻYDOMICE Żydomice 22 66-59 173 ślad osadn. - ep. kamienia-wcz. ep. brązu
ślad osadn. - ok. wpł. rzymskich? (k. przeworska?)

Uchwała nr VlI/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

357. ŻYDOMICE Żydomice 23 66-59 174
ślad osadn. - ep. kamienia-wcz. ep. brązu 
osada - U ok. ep. brązu (k. trzciniecka) 
ślad osadn. - nowożytność (XVI-XVII w.)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

358. ŻYDOMICE Żydomice 24 66-59 175
ślad osadn. - ep. kamienia-ep. brązu 
ślad osadn. - ep. brązu-okres halsztacki (k. 
łużycka)

Uchwała nr VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

359. ŻYDOMICE Julianów (2)* 66-59 176 ślad osadn. - ep. brązu? (k. łużycka)
Uchwała m VII/47/03 
Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z 9.07.2003

Michał Michalik




